TOIMINTATUOTOT

MYYNTITUOTOT 7 442 700 7 442 700 60 000 7 502 700
MAKSUTUOTOT 785 200 785 200 785 200
TUET JA AVUSTUKSET 661100 661100 661100
MUUT TOIMINTATUOTOT 15 307 700 15307 700 15307 700
YHTEENSA 24196 700 24196 700 60000 24256700
VALMISTUS OMAAN KAYTTOON 80 000 80 000 80 000
TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT -26 411730 -26 411730 -400 000 -26811730
PALKAT JA PALKKIOT 21329160 21329 160 2333300  -21 662460
HENKILOSIVUKULUT -5082570 -5 082570 -66 700 -5149 270
PALVELUJEN OSTOT 20459 810 -20 459 810 180000 -20279810
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -3817 380 -3817 380 16 000 -3801 380
AVUSTUKSET -2 355720 -2 355720 5000 -2350720
MUUT TOIMINTAKULUT -14 434 960 -14 434 960 18000  -14 416 960
YHTEENSA -67 479 600 -67 479 600 -181 000 -67 660 600
TOIMINTAKATE -43 202 900 -43 202 900 -121 000 -43 323 900
VEROTULOT 35500 000 35500 000 -700 000 34800 000
VALTIONOSUUDET 12 261 000 13 145 000 13 145 000
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSA 742 000 742 000 425 000 1167 000
VUOSIKATE 5300 100 6184 100 -396 000 5788 100
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -6 745 000 -6 745 000 -6 745 000
TILIKAUDEN TULOS -1 444 900 -560 900 -396 000 -956 900
POISTOERON MUUTOS 200 000 200 000 200 000
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA -1 244 900 -360 900 -396 000 -756 900




Tulorahoitus

Vuosikate
Tulorahoituksen korjauserat
Investoinnit
Kayttdomaisuusinvestoinnit
Rahoitusosuudet investointimenoihin
Pysyvien vastaavien hyédykkeiden luovutustulot
Varsinaisen toiminnan ja investointien rahavirta
Antolainauksen muutokset
Lainakannan muutokset
Pitkdaikaisten lainojen lisédys
Pitk&aikaisten lainojen véhennys
Oman pddoman muutokset
Muut maksuvalmiuden muutokset

Rahoituksen rahavirta

YHTEENSA

5200100
5300 100
-100 000
-4 217 000
-4 560 000
133 000
210 000

983 100

-782 000

-21 000

11700 000
-11 721 000

-803 000

180 100

6084 100
6184100
-100 000
-4 217 000
-4 560 000
133 000
210000

1867 100

-1 821 090

-21 000

11700 000
-11721 000

-1 842 090

25010

-396 000
-396 000

475 000
475 000

79 000

-300 000

-300 000

-221 000

5688 100
5788100
-100 000
-3742 000
-4 085 000
133 000
210000

1946 100

-2 121 090

-21 000

11700 000
-11721 000

-2 142 090

-195 990



